
8 7 金 17:15 臨時決算理事会 ニューウイング

　ゲストをお迎えしてのスピーチに期待できる例会を目指します。転勤や病気など、さまざまな

　《会長テーマ》　今期の会長テーマは「心のふれあいでWe Serve!」としました。

17:30

７ＬＣ合同幹事会

金

　　2.クラブの活性化

8月定例理事会

18

　この1年間、幹事Ｌ．髙橋次郎、会計Ｌ．藤澤月子と共に、会員の皆様と連帯して楽しいクラブ運営に
　努めて参りますので、よろしくお願い致します。

　参加してくださるようお願い致します。

　入会される方を探してお誘いしたいと考えております。皆様方のご協力もお願い致します。

　・クラブの活性化につきましては、昨年度に引き続き、月に1度は夜に例会を開催することとし、

　・青少年健全育成につきましてはクラブ単独での事業実施が難しいことから、薬物乱用防止に

盛岡グランドホテル

　係わるセミナーや薬物乱用防止指導員養成講座等に会員の方々が積極的に

　７ＬＣ合同親善ゴルフ大会に向けてのゴルフ練習会を複数回企画することとしております。

26 水 12:15
第1324回例会

（ガバナー公式訪問）

26 11:20 盛岡グランドホテル水

ニューウイング

ガバナー公式訪問クラブ三役
懇親会

火

ニューウイング18:00

7 金 18:00 第１323回例会(納涼例会）

18 火

17:00

第1回地区ガバナー諮問委員会

　　関根前会長が、ご本人にお会いし留意につとめましたが、意志が固まっておいでのようで、

　行事予定と執行予算が承認されて、まずは一安心しているところです。
時　間 行　　　　　事

ニューウイング

月 日

7

曜日

ニューウイング
　〇〇には皆様それぞれの思いを当てはめてみてください。

　　頂戴いたしました。皆様にも、ご報告申し上げますとともに、ご承知おきを賜りますよう、

　《重点目標》今期のクラブ運営につきましては、重点目標を以下の3点とします。

場　所

　これは盛岡の偉人、原敬の座右の銘「宝積」（人に尽くして見返りを求めず、人を守りて己を守らず）に

　倣って、「奉仕する＝〇〇に寄り添い、慈しんで支援する」を常に心掛けようとするものです。

　始め会員諸先輩のご指導のお陰と深く感謝申し上げます。

　この度は、会長という重責を仰せつかり入会時とは異なる不安と緊張で一杯でしたが、向こう1年の

　
　「われわれは知性を高め、友愛と相互理解の精神を養い、平和と自由を守り、社会奉仕に精進する」

★7月定例理事会　　7月3日（金）17：30～　ニューウイングにて

＊協議事項

　　会員退会について…前期理事会開催後に、L.大内豊より退会希望の旨届出がございました。

＊会長就任挨拶…2015～2016年度　盛岡ＬＣ会長　Ｌ．藤原　俊則

　　前期中に前期出席・会員委員会の皆様には、ご連絡を申し上げ、ご検討のうえ、退会の承認を

　やむを得ないご事情で退会される方を引き止めることは中々できないことから、代わりに

　伝統と歴史のある盛岡ライオンズクラブの入会式で、この「ライオンズの誓い」を申し述べてから、

　早10年がたちました。これまで何とかクラブの奉仕活動を続けてこられましたのも、スポンサーを

★第1321回例会　　7月3日（金）18：00～　ニューウイングにて

　　お願い申し上げます。　⇒全会一致で承認

　　1.会員の維持・増強（「アスクワン」一人誘おう）

　・会員の維持・増強につきましては現会員を減らさず、その上で会員を増やしたいと思います。

　このために、集う楽しさが実感できる例会、個性豊かな会員によるメンバースピーチや素晴らしい

　　3.青少年健全育成（特に薬物乱用防止）


